



Michałowice, dnia 04.09.2019 r.

PUK/ZO/02-1/2019

Dotyczy: Wyjaśnienia do treści zapytania ofertowego nr PUK/ZO/02/2019 z dnia 26.08.2019 r. na „Dostawę fabrycznie nowego samochodu dostawczego typu cargo”

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności silnika 1,2?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Nie, Zamawiający nie dopuszcza samochodu o pojemności silnika 1,2 L

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści samochód z częścią ładunkową o wysokości 1270mm?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Tak, Zamawiający dopuści samochód z częścią ładunkową o wysokości 1270mm

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści samochód bez złącza AUX?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Tak, Zamawiający dopuści samochód bez złącza AUX

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu realizacji z 10 tygodni na 13 tygodni?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Tak, Zamawiający dopuści zmianę terminu realizacji z 10 tygodni na 13 tygodni

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści samochód, który jest koloru innego niż biały, np. czerwony bądź srebrny?

Odpowiedz na pytanie nr 5

Nie, Zamawiający nie dopuści samochodu, który jest koloru innego niż biały

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści samochód z przeszklonymi drzwiami tylnymi bocznymi?

Odpowiedz na pytanie nr 6

Tak, Zamawiający dopuści samochód z przeszklonymi drzwiami tylnymi bocznymi

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści samochód z brakiem klamki wewnętrznej dla nadwozia cargo?

Odpowiedz na pytanie nr 7

Nie, Zamawiający nie dopuści samochodu z brakiem klamki wewnętrznej dla nadwozia cargo

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści samochód z brakiem elektrycznie składanych lusterek, brak wyposażenia na zimne kraje?

Odpowiedz na pytanie nr 8

Tak, Zamawiający dopuści samochód z brakiem elektrycznie składanych lusterek, brak wyposażenia na zimne kraje.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści samochód z brakiem wzmocnionego alternatora?

Odpowiedz na pytanie nr 9

Tak, Zamawiający dopuści samochód z brakiem wzmocnionego alternatora

Pytanie nr 10

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na pyt. 5-9, to czy wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 16 tygodni od podpisania umowy?

Odpowiedz na pytanie nr 10

Nie, Zamawiający nie wyrazi zgody na wydłużenie terminu realizacji do 16 tygodni. Zamawiający dopuści zmianę terminu realizacji z 10 tygodni na 13 tygodni

ZARZĄD